

استاندار کرمان در اختتامیه سمپوزیوم مجسمه‌سازی:

کار زیبای شهرداری و شورا شایسته تقدیر است

• پس از ۲۰ روز تلاش هنرمندان؛ چهارمین سمپوزیوم مجسمه‌سازی شهرداری کرمان به کار خود پایان داد



زینت‌وند ادامه داد: با تلاش مدیران و مسئولان برگزارکننده و هنرمندی هنرمندان مجسمه‌ساز کشوری، هم‌اکنون شاهد خلق آثار زیبا در شهر کرمان هستیم و این آثار در زیباسازی شهر کهنی چون کرمان تأثیر بسزایی خواهند داشت. وی در ادامه، ضمن آرزوی موفقیت برای هنرمندان مهمان در سمپوزیوم گفت: امیدواریم شاهد خلق آثار زیبا از هنرمندان ایرانی در سراسر دنیا باشیم.

سمپوزیوم مجسمه‌سازی موجب ایجاد ارزش افزوده برای شهر می‌شود

شهردار کرمان نیز در این آیین ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و

وی با اشاره به وجود ضرورت تثبیت و احیای موقعیت ویژه کرمان در هنر مجسمه‌سازی توسط شهرداری، افزود: برگزاری سمپوزیوم مجسمه‌سازی، موجب تعامل سازنده هنرمندان، شهروندان و



مدیران شهری و همچنین موجب زایش و بالندگی هنر و ارتقای تجربه و دانش هنرمندان می‌شود. شهردار کرمان با بیان اینکه خلق آثار مجسمه در چهارمین سمپوزیوم مجسمه‌سازی موجب ایجاد ارزش افزوده برای شهر می‌شود، افزود اگر هر سال ۱۲ اثر فاخر و شاخص هنری تولید و به شهر اضافه شود، شهر کرمان به‌عنوان یک گالری هنری، گردشگر بیشتری را به سمت خود می‌کشد.

عالم‌زاده خاطرنشان کرد: برگزاری سمپوزیوم مجسمه‌سازی توسط شهرداری کرمان، همچین موجب ارتقای کیفیت بصری و منظر شهری و ایجاد نگاه مطلوب شهروندان به شهر می‌شود. وی با بیان اینکه سمپوزیوم مجسمه‌سازی موجب تثبیت جایگاه شهر در هنر مجسمه‌سازی می‌شود، افزود: شهرداری در ارتقای این هنر و استفاده از هنرمندان این عرصه، وظیفه و نقش دارد. شهردار کرمان افزود: باید شهر را مانند خانه خودمان بدانیم؛ همانطور که در خانه خود، تابلو و آثار هنری نگهداری می‌کنیم، شهر را هم با آثار هنری زینت ببخشیم.

عالم‌زاده با اشاره به استفاده از



آرزوی قبولی طاعات و عبادات، گفت: شهرداری کرمان ۴۳ هفته است که به‌طور مداوم و بدون وقفه، هر هفته یک پروژه را در حوزه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و خدماتی تقدیم شهروندان کرده است. سیدمهران عالم‌زاده افزود: پویش هر هفته یک افتتاح شهرداری، موجب ایجاد رقابت در بین مدیران شهری حوزه‌های مختلف شده که نتیجه آن افزایش کیفیت و



به‌طور مسلم هنرمندان و مردم کرمان از اقدام خوب مدیران شهرداری به نیکی یاد خواهند کرد.

استاندار کرمان تأکید کرد فرهنگ دفاع مقدس متناسب با نیاز جوانان ترویج شود



فرزاد کرمان - گروه جامعه: استاندار کرمان با بیان این‌که فرهنگ دفاع مقدس یک فرهنگ غنی است، گفت که این فرهنگ باید متناسب با نیاز مخاطب جوان ترویج داده شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، علی زینت‌وند ۴ اردیبهشت‌ماه در شورای هماهنگی دفاع مقدس استان کرمان با بیان این‌که ادارات نسبت به چاپ کتاب شهدا اهتمام داشته باشند اظهار کرد: «کتاب شهدا باید بر اساس یک فرمت مناسب چاپ و تهیه شود که اثرگذاری داشته باشد».

وی با اشاره به این‌که چاپ کتاب شهدا باید به‌گونه‌ای باشد که به تمام شهدا پرداخته شود و این‌گونه نباشد که از یک شهید چند کتاب و از یک شهید هیچ اطلاعاتی نداشته باشیم، افزود: «کتاب برای شهدا باید از کیفیت لازم برخوردار بوده و اثرگذاری مناسب را داشته باشد». استاندار کرمان با بیان این‌که ارزش‌های دفاع مقدس ایجاد شده برای کشور جاذبه‌های زیادی دارد که اگر به خوبی تبیین شود برای تمام نسل‌های آینده اثرپذیر خواهد بود، یادآور شد: «ژرفیت دفاع مقدس باید برای جلوگیری از انحراف نسل جوان جامعه استفاده شود».

مدیرعامل شرکت گل‌گهر: کارگران، متعهدترین و زحمتکش‌ترین قشر جامعه هستند



گروه اطلاع‌رسانی: مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در پیامی به مناسبت هفته بسیج کارگری و روز کارگر، با بیان این‌که با همت جامعهی شریف و زحمتکش کارگری همواره در عرصه‌های خودکفایی، سربلندی هستیم، گفت: «کارگران، متعهدترین و زحمتکش‌ترین قشر جامعه هستند که همواره با تلاش بسیار، نام ایران عزیز را فراتر از مرزهای میهن، پر آوازه کرده‌اند». به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، در پیام ایمان عتیقی، مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر که به مناسبت روز کارگر منتشر شده، آمده است: «چرخ‌های صنعت و تولید کشور با دستان پر توان کارگران جامعه است که به گردش درمی‌آید و با همت جامعهی شریف و زحمتکش کارگری است که در عرصه‌های خودکفایی، همواره سربلندی و حرفی برای گفتن داریم». در ادامه این پیام آمده است: «کارگران، متعهدترین و زحمتکش‌ترین قشر جامعه هستند که همواره با تلاش بسیار، نام ایران عزیز را فراتر از مرزهای میهن، پر آوازه کرده‌اند. اهمیت حفظ مقام و جایگاه کارگر در ایران اسلامی تا آنجاست که امام خمینی(ره) می‌فرمایند: «حیات یک ملت مرهون کار و کارگر است.» از این رو در سالی که بنا بر فرمایش مقام معظم

شهردار کرمان ضمن قدردانی از ۲۰۰ هنرمندی که به سمپوزیوم، اثر ارسال کردند و ۱۲ هنرمندی که بیش از ۲۰ روز در این رویداد به خلق اثر اقدام کردند، افزود: از شورای سیاست‌گذاری، هیأت داوران و همکارانم در حوزه خدمات‌شهری که اهتمام ویژه‌ای در برگزاری چهارمین دوره سمپوزیوم مجسمه‌سازی داشتند، تشکر می‌کنم.

افتخار می‌کنیم که بخشی از زنجیره ساخت مجسمه‌ها بودیم

در ادامه، فرزین هدایت‌زاده، هنرمند مجسمه‌ساز شرکت‌کننده در این سمپوزیوم، به نمایندگی از تمام هنرمندان شرکت‌کننده، گفت: ما مجسمه‌سازان پذیرفته‌شده و مدعو در چهارمین سمپوزیوم ملی مجسمه‌سازی کرمان، مراتب سپاس خود را از تمام افرادی که این رویداد مهم را رقم زدند، اعم از ایدپردازان، سرمایه‌گذاران و برگزارکنندگان و تک‌تک انسان‌هایی که این رخداد بی‌حضورشان امکان‌پذیر نبود، اعلام می‌داریم. وی افزود: ۲۰ روز مهمان شهر کرمان بودیم و به حق، نامش را زینت‌ده رفیق نیکوی مردم‌دش می‌دانیم.

هدایت‌زاده ادامه داد: برای شهری که باره تن ایران است، ۲۰ روز دست در دست یکدیگر نهادیم و یقین داریم ساخت مجسمه‌هایی که امروز پیش روی‌مان است، از ماه‌ها پیش توسط مردم همین سرزمین آغاز شده و ما تکمیل‌کننده نهایی آن بودیم. وی بیان کرد: از نخستین ایده‌ها، نوشته‌ها، طرح‌ها تا برش و جداسازی سنگ‌ها از معدن «چشمه شیردوش» کرمان تا قالب جرقیل و انتقال‌شان، تا نرم‌ترین سمباده‌هایی که بر آن‌ها کشیده شده و تمام دستانی که به مهر گره شده، این سمپوزیوم را رقم زد.

هدایت‌زاده افزود: همگی افتخار می‌کنیم که بخشی از زنجیره ساخت مجسمه‌هایی بودیم که در یکی از دوست‌داشتنی‌ترین و فرهنگی‌ترین شهرهای ایران، به یادگار می‌ماند، در این مراسم همچنین، پیام «سیدمجتبی حسینی»، معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط محمدرضا علیزاده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان قرائت شد.



همچنین با اهدای لوح، از هنرمندان شرکت‌کننده و برگزارکنندگان رویداد ملی چهارمین سمپوزیوم مجسمه‌سازی شهرداری کرمان تقدیر شد.

مدیر امور انبارها و سفارشات مجتمع مس شهربابک عنوان کرد

خرید محلی مجتمع مس شهربابک، راهکاری برای کمک به رونق و توسعه اقتصادی شهرستان است

افزایش ۱۳۵ درصدی مبلغ خریدهای مجتمع مس شهربابک از منابع بومی در سال ۹۹



وی در پایان افزود: امید است در سال جدید که بنام سال «تولید، پشتیبانی، مانع زدایی‌ها» نامگذاری شده است، بتوانیم، تا حد امکان، ملزومات مورد نیاز امورهای مختلف مجتمع را از منابع شهرستان برآورده نماییم.

تأمین کنندگان و سفارشات با اشاره به این مطلب که تعداد تأمین کنندگان شهرستان نسبت به سال ۹۸ رشد ۲۷ درصدی (تقریباً ۱،۲۷ برابر) و نسبت به سال ۹۷ رشد ۹۸ درصدی (تقریباً ۱،۸۸ برابر) داشته است، گفت: در حال حاضر از

فروشنده‌ها و تأمین کنندگان مجتمع مس شهربابک در شهریور ماه سال ۱۳۹۷ اشاره کرد و گفت: سامانهی سنجاب نقش مهمی در ایجاد فرصت برابر برای تمامی متقاضیان داشته و دارد. مهندس سقلایی تصریح کرد: با گسترش حوزه خرید محلی و ابراز علاقه از سوی فروشنده‌ها و تأمین کنندگان شهرستان، خدا را شکر، این سامانه منافع ارزشمندی هم برای مجتمع و هم برای تأمین کنندگان داشته است، که از مهمترین آنها میتوان به ایجاد فرصت برابر برای تمامی متقاضیان، امکان ارتباط تأمین کنندگان به صورت غیر حضوری و اینترنتی به منظور به روز رسانی سریع‌تر و شفاف‌تر اطلاعات، امکان ارزیابی و امتیاز دهی سیستمی تأمین کنندگان، جستجو و انتخاب بهترین گزینه‌ها در کمترین زمان برای اعلام، کاهش هزینه‌های حمل و نقل و ایاب و ذهاب و همچنین ثبت سوابق اطلاعاتی و عملکردی

امورهای مختلف مجتمع از سطح شهرستان را آغاز کرد و با افزایش خرید اقلام از تأمین کنندگهای مستقر در شهرستان در سال ۱۳۸۸ بست سازمانی خرید محلی در مجتمع مس شهربابک ایجاد شد و با این تغییر، سمت و سوی خریدها از اقلام عمومی به سمت اقلام فنی و خاص نیز گسترش یافت. وی با تأکید بر نقش مهم خرید محلی در رونق اقتصادی شهرستان گفت: تهیهی اقلام مورد نیاز مجتمع از بازار شهربابک تأثیر بسزایی در رونق و توسعهی اقتصادی شهرستان داشته است به‌طوری‌که راهاندازی واحد خریدمحلی در مجتمع باعث ترغیب بسیاری از فروشنده‌ها به ارتقاء و گسترش خدمات خود و حتی اخذ نمایندگی در شهرستان شده است. مدیر امور انبارها و سفارشات به راهاندازی سامانهی اینترنتی خرید محلی به کمک نرم افزار سنجاب سیستم جامع اتوماسیون بازرگانی (برای

استفادت - گروه اطلاع‌رسانی: مدیر امور انبارها و سفارشات مجتمع مس شهربابک گفت: مأموریت امور انبارها و سفارشات به عنوان یکی از ارکان زنجیره‌ی تأمین مواد، در مجتمع مس شهربابک، تأمین مواد، قطعات و تجهیزات مورد نیاز مجتمع به تعداد و مقدار مناسب، در کوتاه‌ترین زمان، با بالاترین کیفیت و مناسب‌ترین قیمت با هدف حفظ و استمرار تولید و رضایتمندی سایر واحدهای مجتمع می‌باشد. در این راستا، خوشحاله هستیم که اعلام می‌کنیم در سال جهش تولید، خریدهای محلی مجتمع از بازار شهربابک نسبت به سال ۹۸ رشد ۱۳۵ درصدی (تقریباً ۲،۳۵ برابر) و نسبت به سال ۹۷ رشد ۲۷۲ درصدی (تقریباً ۴،۲۳ برابر) داشته است. مهندس سقلایی افزود: خرید محلی از سال ۱۳۸۲ و با راه اندازی کارخانجات مجتمع مس شهربابک، خرید اقلام مورد نیاز